
 
Nr postępowania: NZ2.26.12/2026  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
NAZWA POSTĘPOWANIA: Dostawy armatury ciepłowniczej (zawory kulowe do wspawania, zawory 
kulowe kołnierzowe, zawory kulowe do wcinki na gorąco) w ramach umowy ramowej. 
 
NUMER POSTĘPOWANIA: NZ2.26.12/2026 
 
I. INFORMACJE WSTĘPNE 

1. Zamawiający: 
Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna 
20-822 Lublin, ul. Puławska 28,  
tel. 81 741 00 72 
e-mail: info@lpec.pl  
adres strony internetowej: https://lpec.pl/ 
adres strony prowadzonego postępowania: https://lpec.eb2b.com.pl/ 
adres strony internetowej, na której udostępniono Regulamin zakupów Lubelskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej S.A. (dalej zwany „Regulaminem”): https://lpec.pl/obsluga-
klienta/przetargi/regulaminy/. 

2. Tryb postępowania zakupowego: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie Regulaminu 
za pomocą Platformy zakupowej (dalej zwanej „Platformą”) dostępnej pod adresem 
https://lpec.eb2b.com.pl/. 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia są dostawy armatury ciepłowniczej (zawory kulowe do wspawania, zawory 
kulowe kołnierzowe, zawory kulowe do wcinki na gorąco) w ramach umowy ramowej. 
Opis przedmiotu zamówienia określono w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SWZ”). 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie, wg potrzeb Zamawiającego przez okres 12 
(słownie: dwunastu) miesięcy licząc od dnia zawarcia Umowy, jednak nie dłużej niż do wyczerpania 
wartości Umowy brutto  

IV. PODSTAWY WYKLUCZENIA, WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
ORAZ OPIS SPOSOBU OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

Opis podstaw wykluczenia, warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu ich oceny określono 
odpowiednio w Części V. 

V. OPIS SPOSOBU POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 
1. Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami, w tym wszelka korespondencja, tj.: zawiadomienia, 

oświadczenia, wnioski, wezwania oraz inne informacje odbywa się w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy pod adresem: https://lpec.eb2b.com.pl/ 

2. Szczegółowy opis sposobu porozumiewania się z Wykonawcami został opisany w Części X SWZ. 
VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy pod adresem https://lpec.eb2b.com.pl/  – przy użyciu 
zakładki „Złóż ofertę” - zakładka: Postępowania → Lista postępowań otwartych – w wierszu oznaczonym 
numerem postępowania NZ2.26.12/2026 – zgodnym z niniejszym postępowaniem do dnia 04.02.2026 r. 
do godz. 11.30. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na 
Platformie - ostatecznego zamieszczenia oferty, a nie czas rozpoczęcia jej wprowadzania. 

2. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi 04.02.2026 r. o godz. 11.30. 
VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE OCENY OFERT 

1. Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany przy zastosowaniu jedynego kryterium, jakim jest 
łączna cena oferty brutto – 100%. 

2. W odniesieniu do Wykonawców, którzy spełnią warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
Zamawiający dokona oceny ofert nieodrzuconych na podstawie kryterium oceny ofert opisanego w Części 
XIV SWZ. 

mailto:info@lpec.pl
https://lpec.pl/
https://lpec.eb2b.com.pl/
https://lpec.pl/obsluga-klienta/przetargi/regulaminy
https://lpec.pl/obsluga-klienta/przetargi/regulaminy
https://lpec.eb2b.com.pl/
https://lpec.eb2b.com.pl/

